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Ovzon utser Martin Eriksson till ny Chief 
Technology Officer
Ovzon meddelar idag att Martin Erikssson har utsetts till bolagets nya Chief 
Technology Officer (CTO) med start omgående. Han kommer även att ingå i 
koncernledningen.

Martin har varit en del av Ovzon sedan 2008 och innehaft ett flertal seniora tekniska befattningar. 
Under de senaste åren har han varit Space Systems Manager, med en nyckelroll i Ovzons första 
satellitprojekt samt som produkt- och projektledare för “the Ovzon On-Board-Processor-program”. 
Martin har en masterexamen i fysik och matematik från Stockholms universitet samt en 
doktorsexamen i teoretisk fysik.

”Martin har varit, och kommer fortsatt att vara, en nyckelperson i Ovzons tekniska utveckling och 
långsiktiga framgång. Hans djupa expertis och ledarskap har varit avgörande för vår utveckling, 
och nu utökar han sin roll och blir en viktig del av ledningen när vi fortsätter att stärka vår position 
och genomföra vår strategi. Vi fortsätter att utvärdera och vidareutveckla vår ledningsstruktur för 
att säkerställa fokus, integration och skalbarhet till stöd för Ovzons fortsatta lönsamma tillväxt”, 
säger Per Norén, VD för Ovzon.

”Ovzon har en stark teknisk grund och en spännande utvecklingsresa framöver. Jag ser fram 
emot att fortsätta bidra med min erfarenhet och kompetens i arbetet med att vidareutveckla våra 
rymdsystem och vår teknologi”, säger Martin Eriksson, CTO för Ovzon.

Per den 20 januari 2026 består Ovzons koncernledning av följande fem personer:

Per Norén, Chief Executive Officer
Tom Hopkins, Chief Operational Officer
André Löfgren, Chief Financial Officer
Jeanette Irekvist, Chief Commercial Officer
Martin Eriksson, Chief Technology Officer

De tidigare medlemmarna i Ovzons koncernledning – Kennet Lejnell, Lars-Ola Klockervold och 
Kristofer Alm – fortsätter i centrala ledande befattningar inom ett mer integrerat och fokuserat 
Ovzon, i rollerna Chief Scientist, Chief Engineer respektive Head of Business Development.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +46 73 070 56 47pno@ovzon.com
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Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära 
satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och 
Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. För mer information 
besök .www.ovzon.com

Bifogade filer
Ovzon utser Martin Eriksson till ny Chief Technology Officer

http://www.ovzon.com.
https://storage.mfn.se/cc6b0bd2-a291-474e-ab74-af875dd3091d/ovzon-utser-martin-eriksson-till-ny-chief-technology-officer.pdf

